
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 

               
IL DIRIGENTE SCOLASTCO 

 
 Visto il regolamento d’Istituto che disciplina la fornitura di beni, servizi /prestazioni d’opera; 
 Vista la normativa vigente in materia, in particolare il D.M. 129/2018 e il D. Lgs. 50/2016 e  successive modifiche ed 
integrazioni; 
Esperita apposita indagine di mercato sui costi e tipologia dei beni da acquistare e per la scelta del contraente; 
         

DETERMINA 
 
L’affidamento Diretto ai sensi del D. Lgs.  50/2016 articolo 36 comma 2 lettera A alla ditta: 

Cicli Coste 
Via Provinciale di Montalbano, 36, 51034 Ponte Stella, PT 
Serravalle P.se (PT) - info@ciclicoste.it 
 
Per la fornitura del seguente materiale:  

Descrizione Q.tà Prezzo unitario €  Totale € 

        
Smagliacatene 3 7 21 
Cavafascioni         6 0,5 3 

Movimento centrale completo per varie bici (delle 
misure piu'comuni) 10 7,5 75 
Chiave svita ruote libere 18 denti 1 15 15 
Chiave stretta per coni asse ruota  1 5 5 
Fili freni tutti i tipi  100 0,35 35 
Toppetti tutti i tipi coppia 100 2 200 
Fili cambio 50 0,32 16 
Guaiana nera  1 0,6 0,6 
Camere aria 26x1.3/8  25 2,3 57,5 
Comando cambio e deragliatore a leva 20 4,5 90 

Tubosella corti vari diametri ferro ( 5 per ogni 
misura piu' comune) 15 3,5 52,5 

Collarini viari diametri  ( 5 per ogni misura piu' 
comune) 15 2,9 43,5 
Sella sport 15 12,5 187,5 
Sella normale 15 16,5 247,5 
        
    TOTALE 1049,1 

 
CIG: Z8837E47E9 
 
che soddisfa le necessità dell’Istituto e rispetta pienamente i requisiti di economicità, efficienza, tempestività e 
concorrenzialità della scelta del contraente. 
 
Prato, 26 settembre 2022 

      Il Dirigente Scolastico 
Prof. Paolo Cipriani 

mailto:info@ciclicoste.it

	Cicli Coste

		2022-09-26T11:39:07+0200
	PAOLO CIPRIANI




